



# Higiena poudojowa



5, 10, 20,  
60, 200 L

## Keno™din

Zawsze stosuję Keno™din na strzyki  
kiedy wzrasta zagrożenie infekcją

**Keno™din** jest wysokiej jakości dippingiem opartym na jodzie. Zawiera wysoki i stabilny poziom aktywnego jodu i jest 5 razy bardziej skutecznym przeciwko mastitis spowodowanym przez bakterie niż określają to europejskie normy dla antyseptyków.

**Keno™din** nie skapuje ze strzyków i tworzy równomierny film wokół strzyku oraz kanału mlekowego. **Keno™din** zapewnia doskonałe właściwości pielęgnujące – zawiera 10% substancji zmiękczejących skórę. Preparat zarejestrowany jako biobójczy.



20 L

## Keno™din SD

Spray z doskonałymi właściwościami przylegającymi

**Keno™din SD** spray oparty na jodzie. Posiada doskonałe właściwości dezynfekujące oraz pielęgnujące. **Keno™din SD** może być aplikowany przez system dozowania spray lub w kubek dippingowy. Dobrze przylega do skóry. Preparat zarejestrowany jako biobójczy.



5, 10, 20, 60 L

## Keno™mint

Poprawia stan skóry strzyków

**Keno™mint** jest pierwszym dippingiem zapewniającym efekt relaksacyjny. Oparty na diglukonianie chlorheksydyny chroni skutecznie w każdych warunkach pogodowych. **Keno™mint** zawiera również *Menthae Arvensis*, który zapewnia lecznicze i przeciwzapalne właściwości dla poprawy komfortu krowy. **Keno™mint** pozwala na polepszenie stanu skóry w kilka tygodni. Produkt biobójczy.



20 L

## Keno™mint SD

Spray poprawiający stan skóry

**Keno™mint SD** jest sprayem opartym na diglukonianie chlorheksydyny oraz *Menthae Arvensis*. Gwarantuje optymalną dezynfekcję oraz dobrą pielęgnację. Idealny do robotów mlecznych. Produkt biobójczy.

### SPOSÓB UŻYCIA:

Stosuje się poprzez zanurzenie strzyków w aplikatorze (diping) lub poprzez spryskiwanie.

- Kenomint spełnia normy EN 1040 oraz EN 1656 (czas kontaktu 5 min, redukcja bakterii na poziomie 5 Log)
- wykazuje właściwości pielęgnujące skórę dzięki wysokiej zawartości substancji zmiękczejących skórę
- wyprodukowany zgodnie z GMP-pharma



20 L



20 L

## Keno™mix

Najsilniejszy środek do dezynfekcji strzyków po udoju

**Keno™mix** tworzy się w wyniku mieszania produktu Kenomix A i B w dwóch równych proporcjach (50/50). W wyniku mieszania wytwarza się dwutlenek chloru.



10, 20 L

## Kenolac®

Odstrasza muchy, zabija bakterie

**Kenolac®** diping, który utrzymuje muchy z dala oraz chroni strzyki przed poparzeniami słonecznymi. **Kenolac®** oparty jest na kwasie mlekowym zapewnia ochronę przeciwko promieniowaniu UV, jest dobrym narzędziem w spełnianiu wysokich standardów w produkcji mleka.



10, 20 L

## Keno™cool

Najlepsza ochrona przed mroźną zimą

Stan zapalny oraz popękane strzyki sprawiają, że bakterie wywołujące mastitis mogą łatwo zaatakować. Mróz oraz chłodne wiatry sprawiają, że strzyki mogą być poważnie uszkodzone. Technologia **Keno™cool** zapewnia całkowitą ochronę strzyków przez znaczne obniżenie temperatury krzepnięcia. **Keno™cool** można stosować w postaci spray'u. Posiada właściwości łagodzące dzięki zawartości olejku miętowego znanego z właściwości przeciwzapalnych.